Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Михайловского сельсовета

             Рыльского района Курской области

от 11.07.2013 г.                                                                                       № 49
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Михайловского

сельсовета № 65 от 17.08.2009 г.

«Об утверждении Положения и

Перечня должностей муниципальных

служащих Михайловского сельсовета
Рыльского района, при назначении на
которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
Михайловского сельсовета Рыльского
района обязаны предоставлять сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей».

  На основании Представления прокуратуры Рыльского района № 01-10-13 от 30.05.2013 г. об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и о противодействии коррупции Собрание депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:
1. Внести в перечень должностей муниципальных служащих

Михайловского сельсовета Рыльского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Михайловского сельсовета Рыльского района обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района № 65 от 17.08.2009 г.

1) Группу главных должностей – начальник отдела администрации

Михайловского сельсовета;
       2) Группа младших должностей – специалист 1 категории.

        2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                           В.И.Яношев